
ZARZĄDZENIE Nr 104.2023 

WÓJTA GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 11 października 2023 r. 
 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 2023 rok 

  

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872) oraz  art. 10 

ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach służących realizacji 

ustawy budżetowej na rok 2023 oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2023 r., poz. 1586) zarządzam, 

co następuje: 

 § 1. W uchwale Nr LIII.519.2022 Rady Gminy Złotów z dnia 29 grudnia 2022 r.  

w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok, zmienionej uchwałą Rady Gminy Złotów Nr LIV.525.2023 

z dnia 26 stycznia 2023 r., Nr LV.530.2023 z dnia 22 lutego 2023 r., Nr LVI.539.2023 z dnia 30 marca 

2022 r., Nr LVII.546.2023 z dnia 27 kwietnia 2023 r., Nr LVIII.570.2023 z dnia 25 maja 2023 r.,                 

Nr LIX.573.2023 z dnia 29 czerwca 2023 r., Nr LX.579.2023 z dnia 26 lipca 2023 r., Nr LXI.592.2023 

z dnia 31 sierpnia 2023 r., Nr LXII.600.2023 z dnia 28 września 2023 r. oraz zarządzeniem Wójta Gminy 

Złotów Nr 27.2023 z dnia 17 kwietnia 2023 r., Nr 67.2023 z dnia 28 lipca 2023 r. wprowadza się zmiany: 

 

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 1.468.395,73 zł, to jest do kwoty            58.777.350,31 zł, 

z tego: 

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 1.468.395,73 zł, to jest do kwoty                     49.789.123,67 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

1.1. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności zwiększenie dotacji celowych na 

realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami, zgodnie                   

z załącznikiem Nr 3. 

 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 1.468.395,73 zł, to jest do kwoty                64.605.576,11 zł,  

z tego: 

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 1.468.395,73 zł, to jest do kwoty                    49.462.899,51 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2.1. Wydatki, o których mowa w ust. 2 obejmują w szczególności zwiększenie wydatków na realizację 

zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami, zgodnie z załącznikiem                    

nr 3a. 

 

3. Wprowadza się zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

 

 

  § 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Zmiany w prognozie dochodów budżetu Gminy Złotów na 2023 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010     Rolnictwo i łowiectwo 1 337 783,54 0,00 1 224 873,63 2 562 657,17 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  01095   Pozostała działalność 1 305 335,54 0,00 1 224 873,63 2 530 209,17 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
1 225 935,54 0,00 1 224 873,63 2 450 809,17 

600     Transport i łączność 65 440,00 0,00 16 000,00 81 440,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  60004   Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 106 252,00 0,00 68 700,00 174 952,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75108   Wybory do Sejmu i Senatu 103 385,00 0,00 68 700,00 172 085,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
103 385,00 0,00 68 700,00 172 085,00 

758     Różne rozliczenia 22 286 387,54 0,00 158 822,10 22 445 209,64 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75802   Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 2 333 792,00 0,00 158 822,10 2 492 614,10 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 2 333 792,00 0,00 158 822,10 2 492 614,10 

bieżące razem: 48 320 727,94 0,00 1 468 395,73 49 789 123,67 

Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 104.2023 Wójta Gminy Złotów  

z dnia 11 października 2023 r. w sprawie wprowadzenia zmian do 

uchwały budżetowej na 2023 rok 



1 2 3 4 5 6 7 8 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 8 988 226,64 0,00 0,00 8 988 226,64 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
62 746,00 0,00 0,00 62 746,00 

Ogółem: 57 308 954,58 0,00 1 468 395,73 58 777 350,31 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
62 746,00 0,00 0,00 62 746,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Złotów na 2023 rok 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010     Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 5 529 553,22 1 337 785,54 1 292 935,54 15 665,80 1 277 269,74 44 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 191 767,68 3 740 310,63 0,00 0,00 451 457,05 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 224 873,63 1 224 873,63 1 224 873,63 15 665,80 1 209 207,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 754 426,85 2 562 659,17 2 517 809,17 31 331,60 2 486 477,57 44 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 191 767,68 3 740 310,63 0,00 0,00 451 457,05 

  01095   Pozostała działalność 

przed zmianą 1 225 935,54 1 225 935,54 1 225 935,54 15 665,80 1 210 269,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 224 873,63 1 224 873,63 1 224 873,63 15 665,80 1 209 207,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 450 809,17 2 450 809,17 2 450 809,17 31 331,60 2 419 477,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 12 931,98 12 931,98 12 931,98 12 931,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 931,98 12 931,98 12 931,98 12 931,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 863,96 25 863,96 25 863,96 25 863,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 2 223,00 2 223,00 2 223,00 2 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 223,00 2 223,00 2 223,00 2 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 446,00 4 446,00 4 446,00 4 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 316,84 316,84 316,84 316,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 316,84 316,84 316,84 316,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 633,68 633,68 633,68 633,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 8 187,65 8 187,65 8 187,65 0,00 8 187,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 351,33 8 351,33 8 351,33 0,00 8 351,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 538,98 16 538,98 16 538,98 0,00 16 538,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 1 201 897,59 1 201 897,59 1 201 897,59 0,00 1 201 897,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 200 856,50 1 200 856,50 1 200 856,50 0,00 1 200 856,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 402 754,09 2 402 754,09 2 402 754,09 0,00 2 402 754,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

przed zmianą 193,98 193,98 193,98 193,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 193,98 193,98 193,98 193,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 387,96 387,96 387,96 387,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600     Transport i łączność 

przed zmianą 7 583 434,70 1 318 164,32 1 318 164,32 65 500,00 1 252 664,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 265 270,38 6 265 270,38 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 599 434,70 1 334 164,32 1 334 164,32 65 500,00 1 268 664,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 265 270,38 6 265 270,38 0,00 0,00 0,00 

Załącznik nr 2 do zarządzenia Nr 104.2023 Wójta Gminy Złotów  

z dnia 11 października 2023 r. w sprawie wprowadzenia zmian do 
uchwały budżetowej na 2023 rok 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  60004   Lokalny transport zbiorowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751     

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

przed zmianą 106 252,00 106 252,00 106 252,00 26 266,00 79 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 113,00 -1 113,00 -1 113,00 0,00 -1 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 69 813,00 69 813,00 1 113,00 0,00 1 113,00 0,00 68 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 174 952,00 174 952,00 106 252,00 26 266,00 79 986,00 0,00 68 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75108   Wybory do Sejmu i Senatu 

przed zmianą 103 385,00 103 385,00 103 385,00 24 194,00 79 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 113,00 -1 113,00 -1 113,00 0,00 -1 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 69 813,00 69 813,00 1 113,00 0,00 1 113,00 0,00 68 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 172 085,00 172 085,00 103 385,00 24 194,00 79 191,00 0,00 68 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3030 
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 68 700,00 68 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 68 700,00 68 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 71 966,00 71 966,00 71 966,00 0,00 71 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 113,00 -1 113,00 -1 113,00 0,00 -1 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 70 853,00 70 853,00 70 853,00 0,00 70 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 859,00 859,00 859,00 0,00 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 159,00 4 159,00 4 159,00 0,00 4 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 254,00 254,00 254,00 0,00 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 054,00 1 054,00 1 054,00 0,00 1 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 21 444 901,29 21 444 901,29 18 280 115,05 13 327 139,87 4 952 975,18 2 543 788,06 545 289,00 75 709,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 158 822,10 158 822,10 22 536,90 22 536,90 0,00 21 535,20 114 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 603 723,39 21 603 723,39 18 302 651,95 13 349 676,77 4 952 975,18 2 565 323,26 660 039,00 75 709,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 

przed zmianą 12 719 579,73 12 719 579,73 10 635 097,43 8 917 973,38 1 717 124,05 1 646 257,12 362 516,00 75 709,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 114 611,25 114 611,25 16 113,90 16 113,90 0,00 17 497,35 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 834 190,98 12 834 190,98 10 651 211,33 8 934 087,28 1 717 124,05 1 663 754,47 443 516,00 75 709,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2820 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 497,35 17 497,35 0,00 0,00 0,00 17 497,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 497,35 17 497,35 0,00 0,00 0,00 17 497,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3040 

Nagrody o charakterze 

szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 81 000,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 81 000,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 1 250 993,00 1 250 993,00 1 250 993,00 1 250 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 582,90 14 582,90 14 582,90 14 582,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 265 575,90 1 265 575,90 1 265 575,90 1 265 575,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 130 071,00 130 071,00 130 071,00 130 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 242,00 1 242,00 1 242,00 1 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 131 313,00 131 313,00 131 313,00 131 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

przed zmianą 20 872,00 20 872,00 20 872,00 20 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 289,00 289,00 289,00 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 161,00 21 161,00 21 161,00 21 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80103   
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 

przed zmianą 3 343 612,84 3 343 612,84 2 604 181,00 2 048 225,00 555 956,00 663 461,84 75 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26 799,85 26 799,85 3 637,00 3 637,00 0,00 4 037,85 19 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 370 412,69 3 370 412,69 2 607 818,00 2 051 862,00 555 956,00 667 499,69 95 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2820 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 037,85 4 037,85 0,00 0,00 0,00 4 037,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 037,85 4 037,85 0,00 0,00 0,00 4 037,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3040 

Nagrody o charakterze 

szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 125,00 19 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 125,00 19 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 295 940,00 295 940,00 295 940,00 295 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 279,00 3 279,00 3 279,00 3 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 299 219,00 299 219,00 299 219,00 299 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 30 610,00 30 610,00 30 610,00 30 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 307,00 307,00 307,00 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 917,00 30 917,00 30 917,00 30 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

przed zmianą 4 800,00 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 51,00 51,00 51,00 51,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 851,00 4 851,00 4 851,00 4 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80107   Świetlice szkolne 

przed zmianą 928 439,00 928 439,00 893 114,00 859 610,00 33 504,00 0,00 35 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 072,00 8 072,00 1 322,00 1 322,00 0,00 0,00 6 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 936 511,00 936 511,00 894 436,00 860 932,00 33 504,00 0,00 42 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3040 

Nagrody o charakterze 

szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 750,00 6 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 750,00 6 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 130 114,00 130 114,00 130 114,00 130 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 159,00 1 159,00 1 159,00 1 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 131 273,00 131 273,00 131 273,00 131 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

    4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 14 290,00 14 290,00 14 290,00 14 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 112,00 112,00 112,00 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 402,00 14 402,00 14 402,00 14 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 51,00 51,00 51,00 51,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 051,00 6 051,00 6 051,00 6 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80150   

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 1 063 362,00 1 063 362,00 804 717,00 719 305,00 85 412,00 219 000,00 39 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 339,00 9 339,00 1 464,00 1 464,00 0,00 0,00 7 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 072 701,00 1 072 701,00 806 181,00 720 769,00 85 412,00 219 000,00 47 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3040 

Nagrody o charakterze 

szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 875,00 7 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 875,00 7 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 106 994,00 106 994,00 106 994,00 106 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 353,00 1 353,00 1 353,00 1 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 108 347,00 108 347,00 108 347,00 108 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 9 307,00 9 307,00 9 307,00 9 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 111,00 111,00 111,00 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 418,00 9 418,00 9 418,00 9 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 63 137 180,38 47 994 503,78 35 551 558,35 21 276 717,21 14 274 841,14 3 921 128,41 8 153 107,84 75 709,18 0,00 293 000,00 15 142 676,60 14 691 219,55 0,00 0,00 451 457,05 

zmniejszenie -1 113,00 -1 113,00 -1 113,00 0,00 -1 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 469 508,73 1 469 508,73 1 264 523,53 38 202,70 1 226 320,83 21 535,20 183 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 64 605 576,11 49 462 899,51 36 814 968,88 21 314 919,91 15 500 048,97 3 942 663,61 8 336 557,84 75 709,18 0,00 293 000,00 15 142 676,60 14 691 219,55 0,00 0,00 451 457,05 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Zmiany w planie dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 1 225 935,54 1 224 873,63 2 450 809,17 

  01095   Pozostała działalność 1 225 935,54 1 224 873,63 2 450 809,17 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

1 225 935,54 1 224 873,63 2 450 809,17 

600     Transport i łączność 0,00 16 000,00 16 000,00 

  60004   Lokalny transport zbiorowy 0,00 16 000,00 16 000,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 16 000,00 16 000,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa 
106 252,00 68 700,00 174 952,00 

  75108   Wybory do Sejmu i Senatu 103 385,00 68 700,00 172 085,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

103 385,00 68 700,00 172 085,00 

Razem: 8 132 900,11 1 309 573,63 9 442 473,74 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 do zarządzenia Nr 104.2023 Wójta Gminy Złotów  

z dnia 11 października 2023 r. w sprawie wprowadzenia zmian do 
uchwały budżetowej na 2023 rok 



 

 

 

 

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

010     Rolnictwo i łowiectwo 1 225 935,54 1 224 873,63 2 450 809,17 

  01095   Pozostała działalność 1 225 935,54 1 224 873,63 2 450 809,17 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 931,98 12 931,98 25 863,96 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 223,00 2 223,00 4 446,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 316,84 316,84 633,68 

    4300 Zakup usług pozostałych 8 187,65 8 351,33 16 538,98 

    4430 Różne opłaty i składki 1 201 897,59 1 200 856,50 2 402 754,09 

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 193,98 193,98 387,96 

600     Transport i łączność 0,00 16 000,00 16 000,00 

  60004   Lokalny transport zbiorowy 0,00 16 000,00 16 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 16 000,00 16 000,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa 
106 252,00 68 700,00 174 952,00 

  75108   Wybory do Sejmu i Senatu 103 385,00 68 700,00 172 085,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0,00 68 700,00 68 700,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 71 966,00 -1 113,00 70 853,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 3 300,00 859,00 4 159,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 800,00 254,00 1 054,00 

Razem: 8 132 900,11 1 309 573,63 9 442 473,74 

 

 

 

 

Załącznik nr 3a do zarządzenia Nr 104.2023 Wójta Gminy Złotów  

z dnia 11 października 2023 r. w sprawie wprowadzenia zmian do 
uchwały budżetowej na 2023 rok 



 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy w 2023 roku 

Dział Rozdział § Nazwa - przeznaczenie Przed zmianą Zmiany Po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 

I. Podmioty zaliczane do sektora finansów publicznych 1 357 718,35 0,00 1 357 718,35 

w tym:    

a) dotacje celowe: 783 718,35 0,00 783 718,35 

a1) bieżące 498 490,35 0,00 498 490,35 

750 75075 2320 

Dotacja dla Powiatu Złotowskiego z przeznaczeniem na 

zakup sztandaru dla Komendy Powiatowej Państwowej 

Straży Pożarnej w Złotowie 

3 000,00 0,00 3 000,00 

750 75095 2310 

Dotacja dla Gminy Piła z przeznaczeniem na 

opracowanie strategii Zintegrowanych Inwestycji 

Terytorialnych Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego 

Piły oraz obsługę organizacyjną ZIT  

5 490,35 0,00 5 490,35 

855 85516 2310 

Dotacja dla Gminy Miasta Złotów na pokrycie 

kosztów dotacji udzielonej przez Gminę Miasto Złotów 

dla podmiotów prowadzących żłobki na dzieci będące 

mieszkańcami Gminy Złotów uczęszczające do 

żłobków na terenie Gminy Miasto Złotów 

225 000,00 0,00 225 000,00 

900 90013 2310 

Dotacja dla Gminy Piła z przeznaczeniem na realizację 

zadań w zakresie zapobiegania bezdomności zwierząt, 

zapewnienia opieki bezdomnym zwierzętom  z terenu 

Gminy Złotów oraz ich wyłapywania  

250 000,00 0,00 250 000,00 

900 90026 2320 

Dotacja dla Powiatu Złotowskiego z przeznaczeniem na 

likwidację wyrobów zawierających azbest z budynków 

mieszkalnych, inwentarskich i gospodarczych na 

terenie powiatu złotowskiego w 2023 r. 

15 000,00 0,00 15 000,00 

a2) majątkowe 285 228,00 0,00 285 228,00 

600 60014 6300 
Dotacja dla Powiatu Złotowskiego z przeznaczeniem na 

przebudowę dróg powiatowych 
200 000,00 0,00 200 000,00 

900 90013 6610 
Dotacja dla Gminy Piła z przeznaczeniem na 

przebudowę schroniska dla zwierząt  
85 228,00 0,00 85 228,00 

b) dotacje podmiotowe: 563 000,00 0,00 563 000,00 

b1) bieżące 563 000,00 0,00 563 000,00 

921 92116 2480 Dotacja dla Biblioteki Publicznej Gminy Złotów 563 000,00 0,00 563 000,00 

c) wpłaty gmin: 11 000,00 0,00 11 000,00 

750 75095 2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, 

związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań 

bieżących – wpłata na rzecz Związku Gmin Krajny  

w Złotowie 

11 000,00 0,00 11 000,00 

II. Podmioty niezaliczane do sektora finansów publicznych 3 058 638,06 21 535,20 3 080 173,26 

w tym:    

a)  dotacje celowe: 578 638,06 21 535,20 600 173,26 

a1) bieżące 368 638,06 21 535,20 390 173,26 

010 01008 2830 
Dotacje dla Spółek Wodnych z przeznaczeniem na 

bieżące utrzymanie wód i urządzeń wodnych  
44 850,00 0,00 44 850,00 

630 63095 2360 

Dotacje na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego  

9 000,00 0,00 9 000,00 

754 75412 2820 

Dotacje dla ochotniczych straży pożarnych z terenu 

Gminy Złotów na zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego 

oraz wyposażenia osobistego strażaków 

40 000,00 0,00 40 000,00 

754 75495 2360 

Dotacje na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

5 000,00 0,00 5 000,00 

801 80101 2340 

Dotacja dla niepublicznej jednostki systemu oświaty  

- Niepublicznej Szkoły Podstawowej w Stawnicy 

 z przeznaczeniem na edukację dzieci z Ukrainy 

41 257,12 0,00 41 257,12 

Załącznik nr 4 do zarządzenia Nr 104.2023 Wójta Gminy Złotów  

z dnia 11 października 2023 r. w sprawie wprowadzenia zmian do 

uchwały budżetowej na 2023 rok 



1 2 3 4 5 6 7 

801 
80101 

2820 

Dotacja dla niepublicznej jednostki systemu oświaty  

- Niepublicznej Szkoły Podstawowej w Stawnicy 

 z przeznaczeniem na nagrody specjalne z okazji 250. 

rocznicy utworzenia Komisji Edukacji Narodowej 

0,00 10 767,60 10 767,60 

80103 0,00 2 691,90 2 691,90 

801 

80101 

2820 

Dotacja dla niepublicznej jednostki systemu oświaty  

- Społecznej Szkoły Podstawowej w Zalesiu 

 z przeznaczeniem na nagrody specjalne z okazji 250. 

rocznicy utworzenia Komisji Edukacji Narodowej 

0,00 6 729,75 6 729,75 

80103 0,00 1 345,95 1 345,95 

801 80103 2340 

Dotacja dla niepublicznej jednostki systemu oświaty  

- Społecznej Szkoły Podstawowej w Zalesiu 

 z przeznaczeniem na edukację dzieci z Ukrainy 

7 461,84 0,00 7 461,84 

801 80153 2820 

Dotacja dla niepublicznej jednostki systemu oświaty  

- Niepublicznej Szkoły Podstawowej w Stawnicy na 

wyposażenie szkoły w podręczniki, materiały 

edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe 

8 706,74 0,00 8 706,74 

801 80153 2820 

Dotacja dla niepublicznej jednostki systemu oświaty  

- Społecznej Szkoły Podstawowej w Zalesiu  na 

wyposażenie szkoły w podręczniki, materiały 

edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe 

6 151,98 0,00 6 151,98 

801 80153 2340 

Dotacja dla niepublicznej jednostki systemu oświaty  

- Niepublicznej Szkoły Podstawowej w Stawnicy na 

wyposażenie szkoły w podręczniki, materiały 

edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe dla uczniów                    

z Ukrainy 

210,38 0,00 210,38 

851 85149 2780 

Dotacja na dofinansowanie realizacji zadania                   

w zakresie programów polityki zdrowotnej - „Program 

leczenia niepłodności metodą zapłodnienia 

pozaustrojowego dla mieszkańców województwa 

wielkopolskiego” 

10 000,00 0,00 10 000,00 

854 85412 2360 

Dotacje na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

15 000,00 0,00 15 000,00 

921 92105 2360 

Dotacje na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

10 000,00 0,00 10 000,00 

926 92605 2820 
Dotacje na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
110 000,00 0,00 110 000,00 

926 92605 2360 

Dotacje na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego  

61 000,00 0,00 61 000,00 

a2) majątkowe 210 000,00 0,00 210 000,00 

900 90001 

6230 
Dotacje na dofinansowanie budowy przydomowych 

oczyszczalni ścieków  
40 000,00 0,00 40 000,00 

6230 
Dotacje na dofinansowanie budowy studni 

głębinowych 
20 000,00 0,00 20 000,00 

900 90005 6230 
Dotacje na dofinansowanie kosztów inwestycji  

w ramach programu „Ciepłe Mieszkanie” 
150 000,00 0,00 150 000,00 

b) dotacje podmiotowe: 2 480 000,00 0,00 2 480 000,00 

b1) bieżące 2 480 000,00 0,00 2 480 000,00 

801 

80101 

2540 
Dotacja dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 

- Niepublicznej Szkoły Podstawowej w Stawnicy 

945 000,00 0,00 945 000,00 

80103 320 000,00 0,00 320 000,00 

80150 130 000,00 0,00 130 000,00 

801 

80101 

2540 
Dotacja dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 

- Społecznej Szkoły Podstawowej w Zalesiu 

660 000,00 0,00 660 000,00 

80103 336 000,00 0,00 336 000,00 

80150 89 000,00 0,00 89 000,00 

ogółem udzielane dotacje: 4 416 356,41 21 535,20 4 437 891,61 

w tym:            bieżące 3 921 128,41 21 535,20 3 942 663,61 

majątkowe 495 228,00 0,00 495 228,00 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do zarządzenia Nr 104.2023 

Wójta Gminy Złotów z dnia 11 października 2023 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 2023 rok 

 

 

Zgodnie z zawiadomieniem Wojewody Wielkopolskiego zwiększono plan dochodów: 

- o kwotę 1.224.873,63 zł w dziale 010, rozdział 01095, § 2010 z przeznaczeniem na zwrot części 

podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, 

poniesionych w tym zakresie w II terminie płatniczym 2023 r.; jednocześnie o tę kwotę zwiększono 

wydatki w dziale 010, rozdział 01095, 

- o kwotę 16.000,00 zł w dziale 600, rozdział 60004, § 2010 z przeznaczeniem na sfinansowanie 

wydatków na realizację zadania wynikającego z art. 37f § 1 ustawy – Kodeks wyborczy (tj. obowiązku 

zapewnienia bezpłatnego gminnego przewozu pasażerskiego dla wyborców ujętych w spisie wyborców 

w stałym obwodzie głosowania położonym na obszarze gminy); jednocześnie o tę kwotę zwiększono 

wydatki w dziale 600, rozdział 60004, § 4300, 

- o kwotę 68.700,00 zł w dziale 751, rozdział 75108, § 2010 z przeznaczeniem na zadania związane               

z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów do Sejmu RP i Senatu RP – zryczałtowane diety dla 

członków obwodowych komisji wyborczych; jednocześnie o tę kwotę zwiększono wydatki w dziale 

751, rozdział 75108, § 3030. 

 

Na podstawie informacji z Ministerstwa Finansów o przyznanych Gminie Złotów środkach z rezerwy 

subwencji ogólnej w wysokości 158.822,10 zł z przeznaczeniem na nagrody specjalne z okazji 250. 

rocznicy utworzenia Komisji Edukacji Narodowej zwiększono plan w dziale 758, rozdz. 75802, § 2750. 

Jednocześnie o tę kwotę zwiększono plan wydatków w dz. 801, rozdz. 80101, 80103, 80107, 80150. 

Dokonano również przeniesienia w planie wydatków między paragrafami w ramach rozdziału 75108 

„Wybory do Sejmu i Senatu”. 


